

Ren Service A/S
Nylandsvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 69 09 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Svend Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren Service A/S Nylandsvej 12 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 10 10 Telefax: 86 81 12 01 E-mail: post@renservice.dk
	CVR-nr.: 30 69 09 31 Stiftet: 25. juni 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henry Jeppesen Svend Ulrik Drejer-Sørensen Eva Solveig Jeppesen
Direktion	Henry Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i alle former for rengøringsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.919 t.kr. mod 7.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod -350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.918.605	7.415.403
1 Personaleomkostninger	-1.621.080	-7.659.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-78.948</u>
Driftsresultat	297.525	-323.148
Andre finansielle indtægter	1.336	4.835
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.537</u>	<u>-16.119</u>
Resultat før skat	261.324	-334.432
2 Skat af årets resultat	<u>14.498</u>	<u>-15.400</u>
Årets resultat	275.822	-349.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.822	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-349.832</u>
Disponeret i alt	275.822	-349.832

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.848.905	1.848.905
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	275.176
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.848.905</u>	<u>2.124.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.848.905</u>	<u>2.124.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>78.192</u>	<u>150.255</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>78.192</u>	<u>150.255</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.905	428.335
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.087	67.143
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.123	117.123
	Andre tilgodehavender	8.099	101.601
	Periodeafgrænsningsposter	0	19.739
	Tilgodehavender i alt	<u>308.214</u>	<u>733.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.461</u>	<u>161.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.867</u>	<u>1.045.942</u>
	Aktiver i alt	<u>2.252.772</u>	<u>3.170.023</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	690.000	690.000
Overført resultat	-149.594	-425.415
Egenkapital i alt	<u>540.406</u>	<u>264.585</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.791	111.289
Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.791</u>	<u>111.289</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	551.012	584.645
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.012</u>	<u>584.645</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	33.632	35.413
Gæld til pengeinstitutter	439.010	508.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	44.662
Anden gæld	591.921	1.611.023
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.563</u>	<u>2.209.504</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.575</u>	<u>2.794.149</u>
Passiver i alt	<u>2.252.772</u>	<u>3.170.023</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	690.000	-425.416	264.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.822	275.822
	<u>690.000</u>	<u>-149.594</u>	<u>540.406</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.234.519	6.538.679
Pensioner	242.065	885.144
Andre omkostninger til social sikring	144.496	235.780
	<u>1.621.080</u>	<u>7.659.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.498	15.400
	<u>-14.498</u>	<u>15.400</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.208.103</u>	<u>2.208.103</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.208.103</u>	<u>2.208.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-359.198	-333.530
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-25.668</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-359.198</u>	<u>-359.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.848.905</u>	<u>1.848.905</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	993.764	803.647		
Tilgang i årets løb	0	190.117		
Afgang i årets løb	-993.764	0		
Kostpris 31. december 2022	0	993.764		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-718.588	-665.308		
Årets af-/nedskrivninger	0	-53.280		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	718.588	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-718.588		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	275.176		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	60.087	67.143		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	60.087	67.143		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	584.644	33.632	551.012	430.768
	584.644	33.632	551.012	430.768

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.848 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.848 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 439 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	78
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henry Jeppesen Holding ApS, CVR-nr. 31876060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.